
 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Selenice   

Adresa Ruga LL.Bombaj , prane spitalit Selenice , Selenice 

Tel/Faks0392222450   

E-mailBashkiaselenice @gmail.com 

Ueb-faqewww.app.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Hapur Thjeshtuar  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  Ref-21505-03-09-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:    Punime riparimi ne rrjetin ujites Bashkia Selenice  

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP : 45247111-1 

 

6. Fondi limit:  3342500 (Tremiljon e treqind e dyzete e dymije e peseqind ) leke pa t.v.sh  

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 60 dite  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(22.03.2022)Ora:10.00 

 

 

 

http://www.app.gov.al/

